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DEN NORSKE KIRKE 
Snåsa Menighetsråd 
Snåasen Åålmegeraerie  

 
 
 
Arkivnr.:  012.1 
 

 
PROTOKOLL 
fra møte i Snåsa kirkelige fellesråd/menighetsråd 12.9.2024 i Soknestuggu kl. 19.00– 22.00. 
 
Til stede:  
Faste medlemmer: Morten Hernes, Ane Lisbet Nagelhus, Åsa Tørring, Ola Kjelvik, 
Soknepresten: Christine Waanders (via Teams) 
Kommunens repr.: Trine Hasvang Vaag (via Teams. Sak FR 47/24, FR 48/24, FR 49/24, 54/24) 
Varamedlemmer: Karine Jannok 
Forfall: Ivar Jostein Dravland, May-Britt Fløtnes 
Dessuten møtte:  daglig leder/kirkeverge Møyfrid Skavlan 
 
SAK  FR/MR 46/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 11.6.2024 
Arkivnr.:  012.1 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
I henhold til regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet skal 
protokollen fra møtene godkjennes.  
Forslag til vedtak: 
Protokoll fra menighetsrådet/fellesrådets møte 11.6.2024 godkjennes. 
Vedtak: 
Forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK FR 47/24 STATUS FOR KIRKETAKSAKEN   
Arkivnr.: 411 Saksbehandler: MS   
Saksopplysninger: 
Det ble sendt søknad om tilskudd fra Kirkebevaringsfondet innen fristen, som var 11.8.2024. 
Kirkeverge og prosjektleder hos HRP samarbeidet godt om utforming av søknaden, som med alle 
vedlegg var på 94 sider.  
Vi var usikre på om søknaden ville få positiv behandling. I et webinar i slutten av juni kom fram at for 
å være såkalt «gryteklart prosjekt» ved denne søknadsrunden, måtte avtale med utførende firma 
være på plass. En forutsetning som var vanskelig å forstå, all den tid det er ingen som vil inngå avtale 
med firma uten å ha finansieringen på plass. 
4. september kom beskjed fra Riksantikvaren om at søknad om støtte er innvilget med kr 3 mill. i 
2024 og kr 3,5 mill. i 2025. Dette samsvarer med søknadsbeløpet. 
11.9. skal arbeidsgruppa ha møte med prosjektleder for å gjennomgå dokumenter for å legge 
arbeidet ut på åpen tilbudskonkurranse for kjøp av generalentreprise. Målet er å få lagt ut så snart 
som mulig. Dokumentene er sendt til KA for kvalitetssikring før møtet i arbeidsgruppa. 
Neste milepæl er om kvalifiserte firma vil gi pristilbud, deretter tidspunkt for oppstart av arbeidet. 
Foreløpig tentativ framdriftsplan har mål om ferdigstillelse innen 30.4.2025. 
Behandling i møtet: 
Kirkevergen orienterte fra møte i arbeidsgruppa 11.9.24, hvor anbudspapirene ble gjennomgått. Det 
ble avtalt at dokumenter vedr. tilskudd fra Kirkebevaringsfondet skal være mottatt før arbeidet 
legges ut på anbud. I tillegg skal kvalitetssikringen fra KA være på plass. Det tas sikte på 
anbudsbefaring 25. eller 26. september, forutsatt at anbudsdokumenter er sendt ut før den tid. 
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SAK  FR 48/24 PERIODERAPPORT REGNSKAP PR. SEPTEMBER 2024 
Arkivnr.:  131 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
I henhold til Økonomireglementet skal det framlegges perioderegnskap pr. 30.06 og 30.09 i året. 
Perioderegnskap pr. 9. september 2024 legges fram for fellesrådet. 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak: 
Perioderegnskap pr. 9.9.2024 tas til orientering. 
Vedtak: 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK  FR  49/24 INNSPILL TIL BUDSJETT SNÅSA MENIGHETSRÅD 2025 
Arkivnr.:  112 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Budsjettprosessen i kommunen ligger etter skjema. Det har derfor ikke kommet informasjon om 
foreløpige budsjettramme for 2025 og signaler knyttet til økonomiplanperioden 2025 – 2028. 
Av den grunn ønsker kirkevergen innspill til menighetsrådet/fellesrådets budsjett for 2025. 
For å kunne legge fram et budsjett i balanse er det viktig at kommunen viderefører at faktisk 
lønnsvekst i løpet av året dekkes via økning i rammetilskudd når lønnsoppgjøret er klart. 
Når kirka igjen kan tas i bruk vil kostnader til strøm øke betydelig. I tillegg til at det har vært lite 
strømforbruk i kirka mens den har vært stengt, vil økning i strømpriser siden høsten 2021 påvirke 
kostnadene. 
Kommunens investeringsbudsjett må ta høyde for kostnader til utbedring av kirketaket. 
Behandling i møtet: 
Innspill til budsjett 2025 ble drøftet.  

• Forutsetninger for nettleie er endret i løpet av de senere årene. Dette må tas høyde for i 
budsjettet. 

• Når kirka igjen kan tas i bruk må menighetsrådet ta stilling til om Soknestuggu fortsatt skal 
brukes til gudstjenester og gravferd, særlig i den kalde årstiden. 

• Kommunens investeringsbudsjett må ta høyde for å få kirketaket i orden. 
 
SAK MR 50/24 INNSPILL FOR Å KOMME I GANG MED ARBEIDET MED MENIGHETSPLAN 
   FOR SNÅSA SOKN 
Arkivnr.:  023 Saksbehandler: MS 
Saksframlegg: 
Leder i menighetsrådet ønsker at arbeidet med menighetsplan for Snåsa sokn skal igangsettes. Hittil 
har det ikke vært noen helhetlig menighetsplan. Målet med å igangsette arbeidet med 
menighetsplan er å komme fram til nye tiltak som kan gjennomføres for ulike grupper i 
lokalsamfunnet. 
Det finnes plan for diakoni, plan for trosopplæring og plan for konfirmantarbeidet. Den digitale 
løsningen «Kirka vår» er et verktøy for strategisk arbeid i menigheten som legger til rette for en 
effektiv samhandling mellom ansatte og menighetsråd. Alle lokale planer kan legges inn i «Kirka vår». 
Ansattressursene er begrenset, så det er nødvendig at frivillige kan være med i det praktiske 
arbeidet. I den sammenheng må det vurderes om Musikkutvalg og Gudstjenesteutvalg skal 
gjenopprettes. Disse utvalgene ble lagt ned ved starten av forrige menighetsrådsperiode. 
Som en start på arbeidet oppfordres menighetsrådet til å komme med innspill til ulike 
menighetsretta tiltak som kan være aktuelle å prøve ut. Mange menigheter har gode tiltak som kan 
være til inspirasjon, også for oss i Snåsa. 
Behandling i møtet: 
Mulige nye menighetstiltak ble drøftet. 
Konkret forslag om orgelkonsert med tilhørende kaffeservering. Det må finnes fram til et fengende 
navn på arrangementet, som gjennomføres første gang i løpet av høsten 2024. Viktig med god 
markedsføring i Snåsningen og via sosiale medier. 
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Andre tiltak som ble foreslått: Kirkefrokost, Formiddagstreff for enslige, Kirkegårdsvandring med 
kafferservering, Åpne Soknestuggu for strikketreff, Åpne Soknestuggu for småbarnsforeldre, 
Samarbeide med allerede eksisterende tilbud for eldre, med treffpunkt i Soknestuggu. 
Alle tiltak vil være avhengig at frivillige stiller opp som medhjelpere, kaffekokere osv. 
Mht. gjenoppretting av Musikkutvalg og gudstjenesteutvalg ser menighetsrådet dette ikke som 
aktuelt på nåværende tidspunkt.   
 
SAK MR 51/24 SUPPLERINGSVALG TIL MEGARDSNEMNDA 
Arkivnr.:  002.3 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Ved valg av medlemmer til underutvalg og nemnder i sak MR 14/24 hadde ikke valgkomiteen fått på 
plass tilstrekkelig mange forslag for medlemmer til Megardsnemnda. 
I ettertid har en person sagt seg villig til å være med i Megardsnemndas arbeid. Vedkommende må 
formeldt velges som medlem. 
Forslag til vedtak: 
Sigurd Lorvik Hansen velges som medlem i Megardsnemnda i tillegg til de som ble valgt i sak MR 
14/24. 
Vedtak: 
Forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK MR 52/24 VALG AV KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP FRA SNÅSA  
   MENIGHETSRÅD 
Arkivnr.:  319 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
I sak MR 42/24 ble en person foreslått forespurt om å stille seg til disposisjon som kontaktperson for 
Kirkens Nødhjelp fra Snåsa menighetsråd. Vedkommende kan ikke ta på seg vervet. Av den grunn må 
saken tas opp på nytt. 
Menighetsrådets forslag til vedtak: 
Ola Kjelvik velges som kontaktperson for Kirkens Nødhjelp fra Snåsa menighetsråd. 
Vedtak. 
Menighetsrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK  53/24  REFERATSAKER 
b) KA: Rundskriv 5/2024 Tariffrevisjonen av Hovedtariffavtalen for Den norske kirke pr 01.05.2024 – 

resultatet kan iverksettes og ny lønn utbetales 

 
SAK  54/24  ORIENTERINGSSAKER 
a) Nidaros bispedømmeråd: Tildeling av øremerkede midler til trosopplæring i den norske kirke 

2024 
b) Riksantikvaren: Snåsa kirke – Forprosjekt murverk – Mørtelundersøkelser – Vedtak 
c) Nidaros biskop: Snåsa kirke – forprosjekt murverk – biskopens vedtak 
d) Nidaros biskop: Snåsa kirke – Søknad om godkjenning av reparasjon og forsterkning av 

takkonstruksjonen – biskopens vedtak 
e) Status for ny utlysning av soknepreststillingen i Snåsa 
f) Behov for reparasjon av Preststuggu i Megard 
g) Informasjon om samarbeidsprosjekt Steinkjer- Inderøy – Snåsa kirkelige fellesråd 
h) Status for kirkevertordningen 
Behandling i møtet: 
e) Status for ny utlysning av soknepreststillingen i Snåsa 
Tas opp som tilleggssak. 
h) Status for kirkevertordningen 
Kirkevertene må oppfordres til selv å finne noen i stedet for seg når de er forhindret på oppsatt dato. 
Kirkevertene inviteres til en samling i Soknestuggu for å bli kjent med hverandre. En hovedansvarlig 
for organiseringen må utpekes blant kirkevertene.  
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SAK  55/24 EVENTUELT 
a) Kirkevert 15.9., og kaffeservering ved sørsamisk/norsk gudstjenester på Vonheim 22.9.2024 
Ane Lisbet Nagelhus sørger for å finne kirkevert til gudstjenesten 15.9. Hun finner også løsning for 
tilordning av kirkekaffe ved gudstjenesten på Vonheim 22.9. 
 
Tilleggssak: 
SAK  MR 56/24 NY UTLYSNING AV SOKNEPRESTSTILLINGEN 
Arkivnr.:  221 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Soknepreststillingen ble lyst ut i sommer med søknadsfrist 11.8.2024. Det var ingen søkere til 
stillingen. Bispekontoret lyser ut stillingen på nytt 16.9.2024, med søknadsfrist 7.10.2024. 
Prost Christine Waanders har på oppfordring fra Bispekontoret sett på utlysningsteksten, som blir 
justert for å tone ned det samiske fokuset. Slik utlysningsteksten var utformet ved første gangs 
utlysning kunne det oppfattes slik at søkere måtte kunne beherske sørsamisk språk. 
Behandling i møtet: 
Prosten gikk gjennom endringer i utlysningsteksten. Menighetsrådet ga sin tilslutning til endringene. 
  

 
 

Møtet slutt. 
 
 
 
Morten Hernes Åsa Tørring 

 
 

Ane Lisbet Nagelhus 

 
Ola Kjelvik 
 

 
Karine Jannok 

 
Christine Waanders 

 
 
Trine Hasvang Vaag 

 
 

 
 
 
 
 
 

Møyfrid Skavlan  
daglig leder/kirkeverge 

Biejjieladtje åvtehke / 
gærhkoevuartasjæjja  

 


